
Codice

OC-RAC-572200-29

OC-RAC-550230-00N

OC-RAC-571055-02N

OC-RAC-550090-02N

OC-PWR-485000-06

OC-FPP-170110-06

OC-FPG-120101-02

OC-ACC-150000-60

OC-FPP-170601-12

OC-FPL-123111-02

LS-PP6-UC6-24P-WM-RI

OC-PC6-223140-01

OC-PC6-223140-03

US-24-250W

UC-CK

UF-MM-1G

DRAY2960

OC-RAC-571100-15N

OC-RAC-550230-00N

OC-RAC-571055-02N

OC-PWR-485000-06

OC-FPP-170110-06

OC-FPG-120101-02

OC-ACC-150000-60

OC-FPP-170601-12

OC-FPL-123111-02

LS-PP6-UC6-24P-WM-RI

OC-PC6-223140-01

OC-PC6-223140-03

US-24-250W

OC-RAC-571100-15N

OC-RAC-550230-00N

OC-RAC-571055-02N

OC-PWR-485000-06

OC-FPP-170110-06

OC-FPG-120101-02

OC-ACC-150000-60

OC-FPP-170601-12

OC-FPL-123111-02

LS-PP6-UC6-24P-WM-RI

OC-PC6-223140-01

OC-PC6-223140-03

US-24-250W

OC-CVF-111111-06

OC-CVR-212013-02
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Descrizione unitario

RACK CENTRO STELLA PIANO 2

ORCA - Armadio da pavimento600X600X29U vetro temperato - NERO € 644,11 

ORCA - Kit 50 viti, rondelle e dadi oscillanti M6 - Colore nero € 16,83 

ORCA - Passapermute nero 1U, 5 anelli in metallo - NERO € 16,83 

ORCA - Ripiano a sbalzo profondo 400mm colore nero 25Kg € 31,44 

Canalina 1U - 19'' con 6 shuko bipasso,int. Luminoso 250V 16A nero Aletta rinforzata € 29,32 

ORCA - Cassetto ottico SC 24p DPX 1U con 6 bussole multimodali € 106,58 

ORCA - Pigtail SC Multimodale 50/125 Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.) € 4,47 

ORCA - Tubetto termorestringente per giunti L 60mm € 0,29 

ORCA - Vassoio per 12/24 portagiunti termorestingenti bianco € 7,41 

ORCA - Bretella ottica LC-SC DPX LSZH 50/125um L. 2mt € 13,83 

LS - Pannello di perm. modulare Categoria 6 - JACK ERI 24 porte UTP con W/M € 184,14 

ORCA - Bretella di permutazione Cat6 UTP colore grigio L. 1mt (per rack) € 2,45 

ORCA - Bretella di permutazione Cat6 UTP colore grigio L. 3mt (in campo) € 4,80 

Ubiquiti UniFISwitch 24 porte, 2xSFP, 250W L' US-24-250W è uno switch Ubiquiti 24 porte Gigabit PoE della famiglia UniFi€ 703,76 

UniFi Controller Hybrid Cloud € 138,56 

Ubiquiti U Fiber, Multi-Mode Module, 1G, 2-Pack € 29,77 

Vigor 2960, Firewall Dual WAN Router IPv4, IPv6, 4 porte GIGA Ethernet, 2 porte GIGA WAN€ 400,00 

RACK PERIFERICO PIANO 1

ORCA - Armadio a muro, 530X600X15U Nero Assemblato € 287,22 

ORCA - Kit 50 viti, rondelle e dadi oscillanti M6 - Colore nero € 16,83 

ORCA - Passapermute nero 1U, 5 anelli in metallo - NERO € 16,83 

Canalina 1U - 19'' con 6 shuko bipasso,int. Luminoso 250V 16A nero Aletta rinforzata € 29,32 

ORCA - Cassetto ottico SC 24p DPX 1U con 6 bussole multimodali € 106,58 

ORCA - Pigtail SC Multimodale 50/125 Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.) € 4,47 

ORCA - Tubetto termorestringente per giunti L 60mm € 0,29 

ORCA - Vassoio per 12/24 portagiunti termorestingenti bianco € 7,41 

ORCA - Bretella ottica LC-SC DPX LSZH 50/125um L. 2mt € 13,83 

LS - Pannello di perm. modulare Categoria 6 - JACK ERI 24 porte UTP con W/M € 184,14 

ORCA - Bretella di permutazione Cat6 UTP colore grigio L. 1mt (lato rack) € 2,45 

ORCA - Bretella di permutazione Cat6 UTP colore grigio L. 3mt (in campo) € 4,80 

Ubiquiti UniFISwitch 24 porte, 2xSFP, 250W L' US-24-250W è uno switch Ubiquiti 24 porte Gigabit PoE della famiglia UniFi€ 703,76 

RACK PERIFERICO PIANO TERRA

ORCA - Armadio a muro, 530X600X15U Nero Assemblato € 287,22 

ORCA - Kit 50 viti, rondelle e dadi oscillanti M6 - Colore nero € 16,83 

ORCA - Passapermute nero 1U, 5 anelli in metallo - NERO € 16,83 

Canalina 1U - 19'' con 6 shuko bipasso,int. Luminoso 250V 16A nero Aletta rinforzata € 29,32 

ORCA - Cassetto ottico SC 24p DPX 1U con 6 bussole multimodali € 106,58 

ORCA - Pigtail SC Multimodale 50/125 Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.) € 4,47 

ORCA - Tubetto termorestringente per giunti L 60mm € 0,29 

ORCA - Vassoio per 12/24 portagiunti termorestingenti bianco € 7,41 

ORCA - Bretella ottica LC-SC DPX LSZH 50/125um L. 2mt € 13,83 

LS - Pannello di perm. modulare Categoria 6 - JACK ERI 24 porte UTP con W/M € 184,14 

ORCA - Bretella di permutazione Cat6 UTP colore grigio L. 1mt (lato rack) € 2,45 

ORCA - Bretella di permutazione Cat6 UTP colore grigio L. 3mt (in campo) € 4,80 

Ubiquiti UniFISwitch 24 porte, 2xSFP, 250W L' US-24-250W è uno switch Ubiquiti 24 porte Gigabit PoE della famiglia UniFi€ 703,76 

ORCA - Cavo ottico Loose int/est antirodent 6 fibre 50/125um LSZH - CPR Class Eca € 1,42 

ORCA - Cavo Non schermato Categoria 6, AWG 24, 4cp, guaina LSZH - CPR Class Dca-s2-d2-a1€ 0,68 

Presa RJ45 CAT. 6 + adattatore + montaggio + certifica € 20,00 

Realizzazione rete lan interna fibra/rame, installazione rack, switch, realizzazione vlan, firewall, configurazione€ 1.600,00 

Tubazioni, corrugati, curve, ecc,. € 3.000,00 


